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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr . Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani dr. Pintér Sándor
belügyminiszterhez, mint a büntetés-végrehajtásért felel ős kormánytagho z

„Miként küldhettek telefonon keresztül videókat és fényképeket a fogvatartottak? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük .

Tisztelt Miniszter Úr !

A RTL Klub Híradó cím ű műsora arról számolt be, hogy egyes büntetés-végrehajtási intézetekben a
fogvatartottak videókat, fényképfelvételeket készítettek, és töltöttek fel az internetre . Mindez azért
keltett megdöbbenést, mert köztudott, hogy a fogvatartottak nem használhatják saját mobiltelefonjaikat .

A január első hetében kirobbant botrány azért különösen meglep ő, mert szakmai körökbő l származó
információk szerint csupán két-három éve cserélték le a fogvatartottak bv . intézet rendjéhez igazodó ,
jogszabályok szerint korlátozott és ellen őrizhető telefonálását biztosító, addig különösebb botrányo k
nélkül üzemelő telekommunikációs rendszert .

Fentiekre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat, hogy az elmúlt években valóban sor került-e a
fogvatartottak korlátozott és ellenőrzött telefonállását biztosító rendszer lecserélésére? Ha igen, kérem ,
tájékoztasson, hogy mi volt az oka az addig használt technológia lecserélésének! Mennyit költöttek err e
a technológia váltásra? Bevált-e az új rendszer?

Továbbá kérem Miniszter Urat, tegye lehet ővé, hogy a Honvédelmi és rendészeti bizottság alelnökeként
a Szombathelyi Országos Büntetés-végrehajtási Intézetben megtekinthessem a fogvatartottak
kommunikációját szolgáló telefonrendszer működését !

Budapest, 2017 . január 18 .

dr. Harangozó Tamás—
MSZP
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